BBICHICTO 06p330BaHI/I}I

benepanbHOE TOCYTapCTBEHHOE OIOHPKETHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEIKICHUE

«Kypcknii rocyapcTBeHHbI MeTUIMHCKUI YHUBEPCUTET)

MununcTepcTBa 31paBooxpanenus Poccuiickont Oenepannun
(®I'bOY BO KI'MY Munszapasa Poccun)

21.08.2022

IIPUKA3

200-co

Ha ocnoBanuu ®@enepanpHoro 3akoHa PO «O06 obpazoBanun B Poccuiickoi

Oenepanun» Ne 273-O3 ot 29 gexabps 2012 r., mpukaza MuHNpoCBeIeHUsS
Poccuu ot 02 centsiops 2020 roga Ne 457 «O06 yTBepkJIeHUU MOPsAKA pUeMa Ha
oOydeHHre Mo 00pa3oBaTENIbHBIM IIporpaMMaM CpeaHero MNpodhecCuOHATBLHOTO
oOpazoBanus», [Ipasun npuema B ®I'6OY BO KI'MY Munsnpasa Poccuu B 2022

rogy 1o

o0pa3oBaTeNnbHbIM  MPOTrpaMMaM

CpeIHEero

po(ecCUOHaTBEHOTO

oOpa3oBaHMsl, MPOTOKOJIa 3acemaHust mpuemHor komuccuu Ne20 ot 21 aBrycra
2022r.npuKa3blBalo:

l. 3ayucauTh B YMCIO CTYIAEHTOB IIEPBOTO Kypca C

01.09.2022

roga IIO

CIIEIIUAIBHOCTH CpeJIHero mpodeccuoHanbHoro oopazopanus 33.02.01 dapmanust

Ha 0a3ze cpeaHero ooimero 00pa3oBaHus aOUTYPUEHTOB, MPOIISAIITNX 10 KOHKYPCY

HA MecCTa € OIUIATOM CTOMMOCTH 00pa30BaTEJbHBIX YCJIYI U BBIIIOJIHUBIINX

YCIIOBHSI OTOBOPA:

Ne i/t

RHBROooo~No kW R

= o

CHUIJIC

171-203-897 44
171-517-616 60
171-963-804 95
163-741-894 89
163-768-674 16
159-842-004 91
190-573-025 66
126-425-335 40
132-126-413 03
134-146-937 50
180-965-239 97

01410

AsnansiH Jlapucy I'aiikoBHY
AcnanoBa Unumpnapa CyneiimanoBuda
bacenko Cogutol enHanpeBHY
benoycoBy FOmuto CepreeBny
bonnapeBy Mapuro AniekcaHApOBHY
I'openkuny Anactacuy CepreeBHy
KunbsikoBy Kapuny AnexkceeBny
JlyneBy Harasnbto ['anuMbaHOBHY
JIamuny Bukrtoputo CepreeBHy
MaptsiHoBY Exatepuny AHApPEEBHY
MocksuueBy Bukropuro ropeBny

Cpennuii 6amn

3,82
4.2
4,75
4,33
417
4.4
4
3,82
4,29
4,27
4,57
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.

216-804-638 63
142-447-940 61
172-425-233 47
170-890-192 80
165-430-038 44
170-670-785 77
202-537-502 21
132-012-054 74
149-581-982 21
163-230-743 36
191-553-257 77
174-009-392 57

Hukonaepy EBrenuto EBreHbeBHy
Pa3unbkoBy TaThsaHy AJIEKCaHIPOBHY
PaccagnukoBa Hukuty AnekceeBuua
PeytoBy Anény AJleKCaHAPOBHY
CasenkoBy Exarepuny CepreeBHy
CexeHnueBy Anacracuio CepreeBHy
CuraeBy Hatansto HukonaeBHy
CraposepoBy Jlapsto EBrenneBHy
Tepckux Enusasery BsiuecnaBoBHy
LpirankoBy Maputo AnekceeBHy
Yepxkaii Co¢uto EBrenneBny
SAxosneBy Exarepuny UnpnHnuny
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4,2
4,19
4,5
4,5
4,35

4,16
4,39
4,32
4,26
4,47
4,19



